
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月２日（火） ５月１１日（木）
チキンカツ いももち

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

若鶏肉 鶏肉 乾燥マッシュポテト

パン粉 小麦 還元水あめ

小麦粉 小麦 植物油脂

米粉 乳等を主原料とする食品 乳

食塩 食塩

こしょう 加工でんぷん

果実調味料（ぶどう）

水 ５月１２日（金）
ハンバーグ

５月２日（火） 原材料 アレルゲン

みかんゼリー 豚肉 豚肉

原材料 アレルゲン 玉ねぎ

みかん果汁（還元） 鶏肉 鶏肉

ぶどう糖 豚骨 豚肉

果糖ぶどう糖液糖 パン粉 小麦

砂糖 食塩

果糖 ナツメグ

水 コショウ

ゲル化剤 ピロリン酸第２鉄

乳酸Ｃa

香料 ５月１２日（金）
酸味料 デミグラスソース
ビタミンＣ 原材料 アレルゲン

クエン酸鉄Ｎa 小麦粉 小麦

ラード

５月９日（火） トマトペースト

木の葉豆腐 ソテードオニオン

原材料 アレルゲン チキンエキス 鶏肉

豆腐 大豆 にんじん

魚肉すりみ 砂糖

玉ねぎ 酵母エキス

にんじん でん粉

ほうれん草 食塩

植物油 大豆 黒こしょう

豆乳 大豆 水

れんこん

粉末状植物性たんぱく 大豆 ５月１２日（金）
砂糖 マンナン
食塩 原材料 アレルゲン

かつお風味調味料 さば こんにゃく粉

ひじき 加工でんぷん

加工でんぷん 水酸化カルシウム

調味料 水

着色料

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月１２日（金） ５月１８日（木）
コンソメ えびフリッター

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

ぶどう糖 えび えび

砂糖 小麦粉 小麦

たん白加水分解物 とうもろこしでんぷん

でんぷん 植物性たんぱく（大豆） 大豆

麦芽エキス粉末 ベーキングパウダー

野菜粉末 食塩

野菜エキス粉末 なたね油

デキストリン 水

酵母エキス

植物油脂 ５月１９日（金）
香辛料 がんす

原材料 アレルゲン

５月１６日（火） すり身

ミルクパン 馬鈴薯でんぷん

原材料 アレルゲン 玉ねぎ

小麦粉 小麦 砂糖

上白糖 にんじん

加糖練乳 乳 醸造調味料

ショートニング 食塩

パン酵母 発酵調味料

脱脂粉乳 乳 一味唐辛子

粗塩 貝殻焼成カルシウム 小麦

酵素剤 小麦 ピロリン酸第２鉄 大豆

水 水

パン粉 小麦

５月１７日（水） 小麦粉 小麦

粒入りマスタード とうもろこしでんぷん

原材料 アレルゲン 粉末状大豆たんぱく 大豆

マスタード なたね油

醸造酢 食塩

白ワイン 水

食塩

香辛料

酸味料

着色料（ウコン）
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月２３日（火） ５月２５日（木）
黒パン のりの佃煮

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 水あめ

黒砂糖 砂糖

醗酵種 小麦 しょうゆ 小麦・大豆

ショートニング のり

脱脂粉乳 乳 みりん

パン酵母 にぼし

粗塩 かつお

酵素剤 小麦 水

水

５月２９日（月）
５月２４日（水） キムチ
海鮮春巻き 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン 白菜

えび えび 大根

いか いか 人参

たけのこ ニラ

にら ネギ

玉ねぎ 昆布

しょうが 唐辛子

しいたけ 食塩

砂糖 ニンニク

でんぷん 砂糖

ラード 豚肉 しょうが

食塩 もち粉

植物油脂 ごま 食酢

香辛料 酒精

米粉

でんぷん ５月３１日（水）
ラード 豚肉 とびうおの竜田揚げ
砂糖 原材料 アレルゲン

食塩 とびうお

植物性油脂 馬鈴薯でんぷん

調味料（アミノ酸） しょうゆ 大豆・小麦

ＰＨ調整剤 みりん

水 砂糖

しょうが
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